10

S1751723

st751740

st751966

st751664

st751663

st751659

st625819

st360131

st360103

St371672

YTBEPXOAHO:

HayanbHUK YnpaeneHus o6pa3oBaHus

’I O.C. PbhkKoBa
2024 ropa

VToroBblil NPOTOKO/T NPOBEAEHUS LUKO/IbHOIO 3Tana BcepoccnincKoi onmMmnnagbl WKO/IbHUKOB
B 2024/2025 yyebHom rogy B MAOY T'mmHasnsa Nel

damunums,

Vima, OTyecTBO Knacc Makc.

obyuyaroulerocs bann
5 80
5 80
5 80
5 80
5 80
5 80
6 80
7 80
7 80
8 100

Jo

anennaunn

ACTPOHOMMUS, 26 CeHTA6PS 2024 T.

55

52

48

34

26

20

55

47

31

37

KonnuecTtBo 6anios

B xopge
anennauuu

UTtoro

55

52

48

34

26

20

55

47

31

37

PesynbTar

Mob6eanTens
Mpu3ép
Mpwusép

Mpu3ép

Mobeguntens

Mobegutens

damunus, msa, OTYecTBO
nejarora, NOAroTOBMBLLEIO
obyuyatouerocs

[MonoBa TaTbAHa
BukTopoBHa
MonoBa TaTbaHa
BuKTOpOBHAa
[MonoBa TaTbsAHa
BukTOpoBHa

Keaninguk
auMoHHasn
KaTeropus

BbICLLaA
BbiCLLasA

BbICLLaA



12

13

14

15

16

st355489

st355494

st378031

st379522

st378110

st355492

Mpeaceaatesb Xopu

CekpeTapb Xtopu

£ pYy*

8 100
9 100
9 100
9 100
9 100
9 100
/ T.B. MNonosa

/ A.C. AKceHTbeBa

30

44

39

15

13

30

44

39

15

13

Mpwn3ép

NonoBa TaTbsAHa
BuKTOpOBHA
NonoBa TaTbsAHa
BMKTOpOBHa
NonoBa TaTbsHaA
BurKTOpOBHAa
lNonoBa TaTbsAHa
BurKTOpOBHA
NonoBa TaTbAHaA
BurKTOpOBHa
lNonosa TaTbAHa
BurKTOpOBHAa

BbICLLaA

BbICLLIaA

BbiCLLIaA

BbICLLaA

BbICLLIaA

BbICLLaA



YTBEPXOAHKO:
-HavanbHuk YnpaeneHus o6pa3oBaHus
« PbKKOBa

« > |/

2024 1.

VIToroBblii NPOTOKO NPOBEAEHNS LLIKOMIbHOIO 3TaHa Bcepoccuiickonm onumMnuagbl WKObHUKOB
B 2024/2025 y4e6Hom rogy B MAOY COLL Ne 2

No damunns,
n/; Koga Vims, OTuecTBO
obyuatouierocs
1 st762710
2 st40880
3. st40894
4. st41112
5. st762649
6. st762656
7. st762653
8. st762654
Mpepfcenatenb XKW
noanncb

CekpeTtapb »topn

Makc

KonnyecTtBo 6annos

Knacc ' o

6ann

B xope
anennaumyM - anennauumn

nToro

AcTpoHomus, 26.09.2024 r.

5 80

7 80

7 80
10 100
11 100
1 100
1 100
11 100

| AHgptokos T.A.

pacLiMppoBKa nognucu

MapynnHa 11.B.

64
47
10
21
40
33
24
7

64
47
10
21
40
33
24

PesynbTtar

Mob6egutens
Mobeguntens
Y4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Mpusep
Y 4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Y4yacTHUK

damunnua, Nima, OryecTso negarora,
lloAroToBMBLLErO 06yyvatoLLerocs

AHLPIOKOB
AH[LPIOKOB
AHLPIOKOB
AHIPHOKOB
AHPIOKOB
AHIPIOKOB
AHLPIOKOB
AHAPHOKOB

MaBen
Masen
MaBen
MaBen
MaBen
MaBen
Masen
MaBen

AnekcaHgpoBuy
AnekcaHgpoBuy
AnekcaHgposuy
AnekcaHgposuy
AneKkcaHgpoBuy
AnexkcaHgposuy
AnexkcaHgposuy
AnekcaHApoBUY

Keanugumk
aHNOHHas
Kateropus

Bbicwas
Bbicwasn
Bbicwas
Bbicwasn
Bbicwas
Bbicwas
Bbicwasn
Bbicwasn



YTBEPXOAIO:

HauanbHUK YnpasneHus 06pa3oBaHis
O, O- c. PbixKoBa

« » N

MToroBblii NpoTOKON
NPoBeLeHNA LLKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKOM 0NMMNMasbl LUKOIbHUKOB
B 2024-2025 y4e6HOM rogy B MAOY COLL Ne 10

Ne  JlormH/ko ®.1.0. Knacc  Makc. KonnuecTtBo 6annos ®.1N.0.

il obyuvarouerocs 6ann Jo B xoge Wtoro Pesynbtar negarora,
yyacTHMKa anennauun  anennauun NOArOTOBMBLLENO
obyyatoLerocs

YuyebHas gucumnnnanHa, jata nposegeHus - actpoHommsa (5-11 knacc , 26 ceHTA6ps 2024 rofa
BuroHeH FOnus

st738276 5 80 45 45 MobeanTenb AHjpeeBHa
BuroHeH KOnus

6 80 42 42 MobeanTens AHLpeeBHa

st609261

Mpeacenatens XOpU: NAE. Lenb

CekpeTapb: K. H. Tapa3saHoBa
\%

2024 roga

Ksanunguka-
LMOHHasA
Kateropus

B/K

B/K



