УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Управления образования

О Ятиков / О.С. Рыжкова

2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МАОУ Гимназия №1

№ п/п	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	Колі	ичество баллог	В	Результат	Фамилия, Имя, Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалифик ационная категория
					До апелляции	В ходе апелляции	Итого			
					Астрономия	, 26 сентября	2024 г.			
1	st751723		5	80	55	-	55	Победитель	-	-
2	st751740		5	80	52	- Marie - Mari	52	Призёр	-	-
3	st751966		5	80	48	-	48	Призёр	-	-
4	st751664		5	80	34	-	34	Призёр	-	-
5	st751663		5	80	26	-	26	-	-	-
6	st751659		5	80	20	-	20	-	-	-
7	st625819		6	80	55		55	Победитель	-	-
8	st360131		7	80	47	-	47	Победитель	Попова Татьяна Викторовна	высшая
9	st360103		7	80	31	-	31	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая
10	st371672		8	100	37	-	37	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая

11	st355489	8	100	30	-	30	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая
12	st355494	9	100	44	-	44	Призёр	Попова Татьяна Викторовна	высшая
13	st378031	9	100	39	-	39	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая
14	st379522	9	100	15	-	15	•	Попова Татьяна Викторовна	высшая
15	st378110	9	100	13	-	13	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая
16	st355492	9	100	6	-	6	-	Попова Татьяна Викторовна	высшая

Председатель жюри

/ Т.В. Попова

Секретарь жюри

/ А.С. Аксентьева

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Управления образования

Утико € О.С. Рыжкова

2024 г.

Итоговый протокол проведения школьного этана Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году в МАОУ СОШ № 2

№ п/п	Код	Фамшия,			Количество баллов					Квалифик
		Имя, Отчество обучающегося	I K Hacd	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	Фамилия, Имя, Отчество педагога, подготовившего обучающегося	ационная категория
					Астроно	мия, 26.09.20)24 г.			
1.	st762710		5	80	64	-	64	Победитель	Андрюков Павел Александрович	Высшая
2.	st40880		7	80	47	-	47	Победитель	Андрюков Павел Александрович	Высшая
3.	st40 8 94		7	80	10	-	10	Участник	Андрюков Павел Александрович	Высшая
4.	st41112		10	100	21	-	21	Участник	Андрюков Павел Александрович	Высшая
5.	st762649		11	100	40	_	40	Призер	Андрюков Павел Александрович	Высшая
6.	st762656		11	100	33	-	33	Участник	Андрюков Павел Александрович	Высшая
7.	st762653		11	100	24	-	24	Участник	Андрюков Павел Александрович	Высшая
8.	st762654	- Ma	11	100	7	_	7	Участник	Андрюков Павел Александрович	Высшая

Председатель жюри

Андрюков П.А.

расшифровка подписи

Секретарь жюри

Парулина Н.В.

УТВЕРЖДАЮ: Начальник Управления образования О. Котикова О. С. Рыжкова 2024 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МАОУ СОШ № 10

No	Логин/ко	Ф.И.О.	Класс	Макс.	Кол	пичество балл	ОВ		Ф.И.О.	Квалифика-
	Д	обучающегося		балл	До	В ходе	Итого	Результат	педагога,	ционная
	участника				апелляции	апелляции			подготовившего	категория
									обучающегося	
		Учебная ді	исциплин	на, дата п	гроведения –	астрономия	(5-11 класс	, 26 сентября	2024 года	
1						-			Вигонен Юлия	Б/К
	st738276		5	80	45		45	Победитель	Андреевна	
2						-			Вигонен Юлия	Б/К
	st609261	<u> </u>	6	80	42		42	Победитель	Андреевна	

Председатель жюри:

А. Е. Дель

К. Н. Таразанова